
 

Uchwała Nr LI/338//2022 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 16 września  2022 r. 

 
w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Drawskiego  na rzecz Gminy 

Wierzchowo pomocy finansowej w postaci dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. ,, Transport na życzenie w Gminie Wierzchowo, Powiat 

Drawski” 
 
 

Na podstawie art. 7a, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 220, ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

 
§1. Udziela się z budżetu Powiatu Drawskiego na rzecz Gminy Wierzchowo pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
,,Transport na życzenie w Gminie Wierzchowo, Powiat Drawski”. 
§2. Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na: 

1) 2022 rok w wysokości 150 000,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100); 

2) 2023 rok w wysokości 61 698,25 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt osiem złotych 25/100). 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady  
 
      Urszula Ptak 

 
 


